PAGE
2

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.12.2023

№ 340-па
О признании утратившим
силу постановления

администрации города

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава города Пыть-Яха, в целях исключения дублирования правовых норм, изложенных в статье 10.4 решения Думы города Пыть-Яха от 19.06.2012 № 156 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пыть-Яха»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 09.10.2015 № 285-па «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.   Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать

постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                             (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.04.2023.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха                                                                     Д.С. Горбунов